
 

 

 

  

                                    

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato 
Tel. 070/6754543-4594 fax 070/6754652 

C.f. 80054330586 

 

Avviso di stipula contratto 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016, per 

l’affidamento di Infinium Global Screening Array-24+ v2.0 (GSA) Beadchip personalizzato 

con 30.470 varianti  

CIG: 7952062926 

 

Oggetto: 
Affidamento per la fornitura di Infinium Global Screening 
Array-24+ v2.0 (GSA) 

Luogo: 
CNR – IRGB S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 
Monserrato - pec: protocollo.irgb@pec.cnr.it  

Importo posto a base d’asta: Euro 179.000,00  

Tipo di procedura adottata: 
procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) 

D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50  

Criterio di aggiudicazione: 
del minor prezzo, di cui all’art. 95, comma 4 del D.Lgs. n. 

50/2016  

Manifestazione di interessi 
Prot. AMMCEN 0046411/2019 del 27/06/2019 con scadenza 
11/07/2019 ore 16.00 

N. imprese che hanno 

presentato richiesta di invito 
1 

Lettera di invito: 10/09/2019 

Scadenza per la 

presentazione delle offerte: 
30/09/2019 alle ore 12:00 prorogata al 14/10/2019 

N. imprese invitate:  1 

N. offerte pervenute:  1 

Ditta aggiudicataria: Life & Brain GmbH P.I: DE229650354 

Importo aggiudicazione: Euro 177.500,00 + IVA 

Stipula contratto Prot. IRGB N. 0000277 del 03/02/2020 

RUP dott. Nicola Montemurro 

 

Il Direttore  

Dott.ssa Anna Villa 

______________________ 


		2020-02-04T12:27:36+0100
	Villa Anna




